
FSGT Ski Hautes Pyrénées 

COUPE: ASCT GEANT - 1 MANCHE

Date: 11/01/2015

Classement Poussin
1 ANTAJAN OCEANE F P TCS 00:38,99

2 FOURQUET DAMIEN M P SCV 00:44,02

3 FOURQUET ALEXIS M P SCV 00:45,89

4 DE-BIASI NICOLAS M P CIG 00:46,47

5 DUBERTRAND MARIE F P ASCT 00:47,17

6 CASTORLAS QUENTIN M P ADI 00:47,18

7 SEGUIER ORIANE F P SCV 00:49,69

8 DUBERTRAND BAPTISTE M Mic ASCT 00:51,53

9 FAUVEL MATHIS M P CIG 00:52,10

10 DAURENSAN ANTOINE M P TCS 00:52,73

11 DUPEU BELLOT GABRIEL M P TCS 00:53,50

12 SAMBET LANA F P SCV 00:57,53

Classement Benjamin
1 SEGUIER LOIC M B SCV 01:16,51

2 CASTERAN MAXIME M B ADI 01:21,66

3 LAVANTES PIERRE M B ADI 01:24,26

4 FOURQUET CLEMENT M B SCV 01:25,54

5 CANTET SARAH F B ADI 01:29,81

6 DUBARRY JULIEN M B CIG 01:30,81

7 LONGUEMARE MAXIME M B CIG 01:43,66

8 LASTENNET MAELAN F B CIG 01:45,84

9 LORT THEOTIM M B TCS 02:03,09

Classement Dame
1 FOURMIGUE CHLOE F C SCV 01:10,58

2 LACOSTE MARION F S ASCT 01:14,30

3 IGLESIAS BARBET LOUISE F M ASCT 01:14,88

4 MESSEN MANON F M ASCT 01:20,05

5 DAURENSAN JULIETTE F M TCS 01:20,53

6 BUILLES ANAIS F C SCV 01:20,95

7 VAN HEERDEN NOELLE F V ADI 01:21,72

8 FAUVET MORGANE F C ASCT 01:22,04

9 CANTET EMMA F C ADI 01:22,62

10 GRASEL CLARA F C ASCT 01:23,04

11 REGNIER ELISA F M SCJ 01:29,05

12 REGNIER JULIE F C SCJ 01:29,43

13 NICOLEAU MARIE F C CIG 01:32,02

14 COCQ CAROLINE F S CIG 01:37,14

15 NOGUEIRA SARAH F C CIG 01:37,59

16 LAJIC SYLVIE F S CIG 01:38,83

17 BERTHIER ALINE F V ADI 01:43,99

18 MONGE-CADET ELENA F M CIG 01:48,61

LACAZE JULIETTE F M ASCT ABD

Classement Homme
1 SENTOURENS NICOLAS M S SCV 01:04,11

2 BATAN NICOLAS M S PYR 01:05,37

3 VALLE THOMAS M S CIG 01:08,72

4 CAPBER LAURENT M S PYR 01:08,90

5 PORTAL UGO M C SCV 01:09,58

6 CESSE ARNAUD M S CIG 01:09,84

7 BERNARDY VINCENT M S PYR 01:10,43
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8 PRADEL MATHIEU M S ASCT 01:12,54

9 GARAY LUCAS M J SCV 01:12,81

10 LAULHE NICOLAS M S SCJ 01:12,82

11 PORTAL ROBIN M S SCV 01:13,21

12 ANCLADE PIERRE M S PYR 01:13,26

13 FOGGIATO MAXIME M C SCJ 01:13,34

14 FOURQUET LUCAS M M SCV 01:13,57

15 MABRUT FRANCK M S-I SCJ 01:14,02

16 MALLORGA MATTHIEU M S PYR 01:15,71

17 LASPORTES MATHIEU M C CIG 01:16,48

18 LAVANTES HERVE M V ADI 01:16,84

19 BARREIX BENJAMIN M S ASCT 01:17,33

20 ERRACARRET DOMINIQUE M S-I PYR 01:17,84

21 BACQUE JEAN-PHILIPPE M V SCV 01:18,01

22 LACOSTE VALENTIN M M ASCT 01:18,22

23 VALLE GILLES M S-I CIG 01:18,71

24 DAREOUS REGIS M V ADI 01:18,75

25 DAREOUS YOHANN M M ADI 01:19,16

26 LACAZE JEAN BAPTISTE M C ASCT 01:19,67

27 AUBIGNY ELIO M M SCV 01:20,30

28 ICRE JEAN-CHARLES M M ASCT 01:20,89

29 LANNES FRANCK M C SCV 01:23,35

30 RODRIGUEZ GUILLAUME M S CIG 01:25,74

31 DONNES SEBASTIEN M S CIG 01:27,11

32 GERMANAZ DAVID MS S SCV 01:31,45

33 VILLACAMPA BERTRAND MS V SCV 01:41,60

34 DUZER ARNAUD MS S SCV 01:43,93

ERGAUD THOMAS M C SCV ABD

DIDES CORENTIN M S PYR ABD

MACARY TOM M M CIG ABD

fin
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Classement Poussin - Fille
1 ANTAJAN OCEANE F P TCS 00:38,99

2 DUBERTRAND MARIE F P ASCT 00:47,17

3 SEGUIER ORIANE F P SCV 00:49,69

4 SAMBET LANA F P SCV 00:57,53

Classement Benjamin - Fille
1 CANTET SARAH F B ADI 01:29,81

2 LASTENNET MAELAN F B CIG 01:45,84

Classement Minime - Fille
1 IGLESIAS BARBET LOUISE F M ASCT 01:14,88

2 MESSEN MANON F M ASCT 01:20,05

3 DAURENSAN JULIETTE F M TCS 01:20,53

4 REGNIER ELISA F M SCJ 01:29,05

5 MONGE-CADET ELENA F M CIG 01:48,61

LACAZE JULIETTE F M ASCT ABD

Classement Cadet - Fille
1 FOURMIGUE CHLOE F C SCV 01:10,58

2 BUILLES ANAIS F C SCV 01:20,95

3 FAUVET MORGANE F C ASCT 01:22,04

4 CANTET EMMA F C ADI 01:22,62

5 GRASEL CLARA F C ASCT 01:23,04

6 REGNIER JULIE F C SCJ 01:29,43

7 NICOLEAU MARIE F C CIG 01:32,02

8 NOGUEIRA SARAH F C CIG 01:37,59

Classement Sénior - Fille
1 LACOSTE MARION F S ASCT 01:14,30

2 COCQ CAROLINE F S CIG 01:37,14

3 LAJIC SYLVIE F S CIG 01:38,83

Classement Vétéran - Fille
1 VAN HEERDEN NOELLE F V ADI 01:21,72

2 BERTHIER ALINE F V ADI 01:43,99

Classement Microbe - Garçon
1 DUBERTRAND BAPTISTE M Mic ASCT 00:51,53

Classement Poussin - Garçon
1 FOURQUET DAMIEN M P SCV 00:44,02

2 FOURQUET ALEXIS M P SCV 00:45,89

3 DE-BIASI NICOLAS M P CIG 00:46,47

4 CASTORLAS QUENTIN M P ADI 00:47,18

5 FAUVEL MATHIS M P CIG 00:52,10

6 DAURENSAN ANTOINE M P TCS 00:52,73

7 DUPEU BELLOT GABRIEL M P TCS 00:53,50

Classement Benjamin - Garçon
1 SEGUIER LOIC M B SCV 01:16,51

2 CASTERAN MAXIME M B ADI 01:21,66
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3 LAVANTES PIERRE M B ADI 01:24,26

4 FOURQUET CLEMENT M B SCV 01:25,54

5 DUBARRY JULIEN M B CIG 01:30,81

6 LONGUEMARE MAXIME M B CIG 01:43,66

7 LORT THEOTIM M B TCS 02:03,09

Classement Minime - Garçon
1 FOURQUET LUCAS M M SCV 01:13,57

2 LACOSTE VALENTIN M M ASCT 01:18,22

3 DAREOUS YOHANN M M ADI 01:19,16

4 AUBIGNY ELIO M M SCV 01:20,30

5 ICRE JEAN-CHARLES M M ASCT 01:20,89

MACARY TOM M M CIG ABD

Classement Cadet - Garçon
1 PORTAL UGO M C SCV 01:09,58

2 FOGGIATO MAXIME M C SCJ 01:13,34

3 LASPORTES MATHIEU M C CIG 01:16,48

4 LACAZE JEAN BAPTISTE M C ASCT 01:19,67

5 LANNES FRANCK M C SCV 01:23,35

ERGAUD THOMAS M C SCV ABD

Classement Junior - Garçon
1 GARAY LUCAS M J SCV 01:12,81

Classement Sénior - Garçon
1 SENTOURENS NICOLAS M S SCV 01:04,11

2 BATAN NICOLAS M S PYR 01:05,37

3 VALLE THOMAS M S CIG 01:08,72

4 CAPBER LAURENT M S PYR 01:08,90

5 CESSE ARNAUD M S CIG 01:09,84

6 BERNARDY VINCENT M S PYR 01:10,43

7 PRADEL MATHIEU M S ASCT 01:12,54

8 LAULHE NICOLAS M S SCJ 01:12,82

9 PORTAL ROBIN M S SCV 01:13,21

10 ANCLADE PIERRE M S PYR 01:13,26

11 MALLORGA MATTHIEU M S PYR 01:15,71

12 BARREIX BENJAMIN M S ASCT 01:17,33

13 RODRIGUEZ GUILLAUME M S CIG 01:25,74

14 DONNES SEBASTIEN M S CIG 01:27,11

DIDES CORENTIN M S PYR ABD

Classement Vétéran - Garçon
1 LAVANTES HERVE M V ADI 01:16,84

2 BACQUE JEAN-PHILIPPE M V SCV 01:18,01

3 DAREOUS REGIS M V ADI 01:18,75

Classement Super Inox - Garçon
1 MABRUT FRANCK M S-I SCJ 01:14,02

2 ERRACARRET DOMINIQUE M S-I PYR 01:17,84

3 VALLE GILLES M S-I CIG 01:18,71

Classement Surf - Garçon
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1 GERMANAZ DAVID MS Su SCV 01:31,45

2 VILLACAMPA BERTRAND MS Su SCV 01:41,60

3 DUZER ARNAUD MS Su SCV 01:43,93

fin
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1 Club SCV 03:24,27

FOURMIGUE CHLOE F C SCV 01:10,58

SENTOURENS NICOLAS M S SCV 01:04,11

PORTAL UGO M C SCV 01:09,58

2 Club ASCT 03:41,72

LACOSTE MARION F S ASCT 01:14,30

PRADEL MATHIEU M S ASCT 01:12,54

IGLESIAS BARBET LOUISE F M ASCT 01:14,88

3 Club CIG 03:50,58

NICOLEAU MARIE F C CIG 01:32,02

VALLE THOMAS M S CIG 01:08,72

CESSE ARNAUD M S CIG 01:09,84

4 Club SCJ 03:55,21

REGNIER ELISA F M SCJ 01:29,05

LAULHE NICOLAS M S SCJ 01:12,82

FOGGIATO MAXIME M C SCJ 01:13,34

5 Club ADI 03:57,31

VAN HEERDEN NOELLE F V ADI 01:21,72

LAVANTES HERVE M V ADI 01:16,84

DAREOUS REGIS M V ADI 01:18,75

Club PYR Non classé

Club TCS Non classé
fin
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